АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.08.2015

№ 408/1
Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача порубочного билета на территории

Кавказского сельского поселения

Кавказского района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                         от 27 июля 2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и приказом департамента информатизации и связи Краснодарского края от 25 августа 2014 года                          № 98 «О внесении изменений в приказ департамента информации и связи Краснодарского края от 16 мая 2014 года № 38 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг, в том числе государственных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, наделенные отдельными государственными полномочиями, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории  Кавказского сельского поселения Кавказского района  (прилагается).

2. Общему отделу опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном Интернет - сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района, а также разместить на едином портале государственных и муниципальных услуг.

3. Постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 24 августа 2010 года № 267 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Выдача разрешения на снос (вырубку) зеленых насаждений» признать утратившими силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на заместителя главы Кавказского сельского поселения.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                             О.Г.Мясищева